

Příloha objednávky: 85 - OM - 2019

Klient	VZP
projekt	Kampaň akvizice zima 2020 - 2x KV
Klient	xxxxxxxxxx
Datum	26. listopad 2019
Job No.	10-VZP**-KAM-19-001-19
Account	xxxxxxxxxx
Produkce	GPS

AH 2x KV	Cena za jednotku	Počet	
Account Manager	500,00	127	63 500,00
Art Director	700,00	110	77 000,00
Copywriter	500,00	74	37 000,00
Production Manager	500,00	38	19 000,00
Graphic designer	400,00	20	8 000,00
DTP Operator	350,00	7	2 450,00
Cena v CZK bez DPH			206 950,00 Kč
Jazyková korektura	1 500,00	2,00	3 000,00 Kč
Ostatní (skici, právník...)	10 000,00	1,00	10 000,00 Kč
Nátisky	1 000,00	2,00	2 000,00 Kč
Kurýr	1 000,00	2,00	2 000,00 Kč
Cena v CZK bez DPH			17 000,00 Kč
Produkce	Cena za jednotku	Počet	
Pre-production, Recce (kompletní preprodukce, doprava, obhlídky, technické obhlídky)	30 240,00	1	30 240,00 Kč
Cast (daily fee dospělí 2x, back-up holka/dítě 1x)	15 680,00	1	15 680,00 Kč
Production, Unit (props master na lokaci, doprava, produkční asistent)	19 040,00	1	19 040,00 Kč
Art Department (props hire - props master, props purchase, kostýmy, kostýmní asistent, doprava)	28 000,00	1	28 000,00 Kč
Location (lokace pronájem, zázemí crew, catering crew, transport na lokaci crew, daily fee za dítě a maminka - nohy)	55 440,00	1	55 440,00 Kč
Retuše 2x	33 600,00	1	33 600,00 Kč
Photographer (daily fee fotograf, BO, světla, asistent)	95 000,00	2	190 000,00 Kč
Cena bez DPH			372 000,00 Kč
Cena v CZK bez DPH			595 950,00 Kč
Cena v CZK včetně DPH 21 %			721 099,50 Kč

CE obsahuje:

Agenturní hodiny za přípravu 2x vizuálu od briefu s klientem, vymýšlení návrhů, debriefy, úpravy, prezentace, přes preprodukci, focení, retuše, až po odevzdání tiskových dat formátů 2x výška, 2x šířka formátů pro 2x nátisk. Neobsahuje formátování dle TP. Obsahuje nátisky, jazykové korektury, kurýra. CE je včetně práv na fotografii na 1 rok all media.

Za VZP ČR rozpočet
dne
schvaluje

xxxxxxxxxxxx
ředitel VZP ČR